

2023г.» изложить в новой редакции согласно приложению 7 к настоящему решению.

7. В пункте 11 Решения: в абзаце первом: слова «на 2023 г. в сумме 191 125,4 тыс. руб.» заменить словами «на 2023 г в сумме 194 565,9 т. р.»; в абзаце втором: в подпункте м) слова «на 2023 год в сумме 4 739,7 тыс. руб.» заменить словами «на 2023 год в сумме 4077,7 тыс. руб.»; в подпункте о) слова «на 2023 г в сумме 5 497,4 т. р.» заменить словами «на 2023 год в сумме 6 919,1 тыс. руб.»; в подпункте т) слова «на 2023 год в сумме 30 162,6 тыс. руб.» заменить словами «на 2023 год в сумме 29 162,6 тыс. руб.»; дополнить подпунктами следующего содержания: «у) на укрепление материально-технической базы муниципальных организаций отдыха и оздоровления детей на 2023 г. в сумме 3 198,8 тыс. руб.; ф) на обеспечение развития и укрепления материально-технической базы домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек на 2023 год в сумме 362,0 тыс. руб.; х) на государственную поддержку отрасли культуры (в части мероприятий по модернизации библиотек в части комплектования книжных фондов библиотек муниципальных образований) на 2023 г. в сумме 120,0 т. р.»

8. В пункте 12 Решения: в абзаце первом: слова «на 2023 г. в сумме 326 526,6 т.р.» заменить словами «на 2023 год в сумме 326206,4 т. р.»; в части первой в подпункте г) слова «на 2023 г. в сумме 3 202,4 т.р.» заменить словами «на 2023 г. в сумме 2882,2 т.р.»

9. В пункте 13 Решения: в абзаце первом: слова «на 2023 год в сумме 78 444,3 т.р.» заменить словами «на 2023 г. в сумме 97579,9 т.р.»;

в части первой: слова «на 2023 год в сумме 76 115,8 т.р.» заменить словами «на 2023 год в сумме 94457,7 т.р.»;

в подпункте а) слова «на 2023 г. в сумме 5 149,7 т.р.» заменить словами «на 2023 год в сумме 5 566,7 т.р.»;

в подпункте в) слова «на 2023 г. в сумме 23300,3 т.р.» заменить словами «на 2023 г. в сумме 24980,8 т.р.»;

в подпункте г) слова «на 2023 г. в сумме 22127,7 т.р.» заменить словами «на 2023 год в сумме 30605,4 т.р.»;

в подпункте ж) слова «на 2023 г. в сумме 9 515,8 т.р.» заменить словами «на 2023 г. в сумме 9996,9 т.р.»;

в подпункте и) слова «на 2023 г. в сумме 11941,9 т.р.» заменить словами «на 2023 г. в сумме 18 06,2 т.р.»;

в подпункте к) слова «на 2023 г. в сумме 515,3 т.р.» заменить словами «на 2023 г. в сумме 704,1 т.р.»;

дополнить подпунктом м) следующего содержания: «м) создание условий для предоставления транспортных услуг населению и организация транспортного обслуживания населения в границах поселения на 2023 г в сумме 432,5 т.р.» в части второй: слова «на 2023 год в сумме 2 328,5 тыс. руб.» заменить словами «на 2023 год в сумме 3 122,2 тыс. руб.»;

дополнить подпунктом д) следующего содержания: «д) на организацию в границах поселения электроснабжения населения на 2023 год в сумме 793,7 т.р.» абзац второй дополнить подпунктами следующего содержания: «б) на содействие развитию малого и среднего предпринимательства в сфере туризма на 2023 год в сумме 4 259,0 тыс.руб.;

в) на реализацию проектов в рамках поддержки школьных инициатив Тверской области на 2023 год в сумме 389,3 тыс.руб.;

г) на реализацию мероприятий по обращениям, поступающим к депутатам Законодательного Собрания Тверской области на 2023 г. в сумме 1111,0 т.р.»

10. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия, распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года, и подлежит опубликованию в официальном печатном издании - газете «Бежецкая жизнь» и размещению на официальном сайте администрации Бежецкого района в информационно-коммуникационной сети Интернет.

А.В.СЕРЁГИН,

председатель Собрания депутатов Бежецкого района

И.А.ПАВЛОВ,

глава Бежецкого района

Со всеми ПРИЛОЖЕНИЯМИ можно ознакомиться на официальном сайте администрации Бежецкого района в информационно-коммуникационной сети Интернет.